
Klo 9.00 Ilmoittautuminen ja aamukahvi

Klo 10.00 Lähtölaukaus päivään!
Jari, Johanna, Kirsi ja Mika - Golfliitto

Klo 10.10 Golf lajina OKM:n silmin
Sari Virta, ylitarkastaja, opetus- ja kulttuuriministeriö

Klo 10.30 Golf on aitoa liikuntaa
Iiris Salomaa
Iiris on terveyden ja hyvinvoinnin asiantuntija ja suhteellisen tuore golfari. Hän jakaa omia kokemuksiaan lajin 
tarjoamista mahdollisuuksista sekä aloittamisen haasteista. Hänelle golf on aitoa liikuntaa, jonka 
terveyshyötyjä hän on valmis puolustamaan jopa kaikkein skeptisimmillekin epäröijille

Klo 10.50 Maailma muuttuu, golfiseni
Eva Valtanen
Toimintaympäristömme elää suurten muutosten aikaa, mikä tekee ennakoivasta suunnittelusta haastavaa. 
Nämä muutokset vaikuttavat seurayhteisöihin ja organisaatioihin, pakottaen niitä muuttumaan. Miten 
tunnistaa muutokseen vaikuttavat voimat, jotta organisaatio säilyttää elinvoimaisuutensa ja pystyy 
uudistumaan tarkoitustaan ja tehtäväänsä palvelevalla tavalla?
Eva toimii tällä hetkellä organisaatiokonsulttina, valmentajana ja työnohjaajana. Hänellä on taustaa ja historiaa 
myös urheilun ja liikunnan kontekstista.

Klo 12.00 Lounas

Klo 13.00 Vapaaehtoisten voimalla: Messilä Golfin tarina naisten EM-kilpailuista
Kari Toivonen ja Juha Ruponen, Messilä Golf
Messilä Golf onnistui mobilisoimaan merkittävän määrän vapaaehtoisia kesän naisten EM-kilpailuihin, mikä ei 
ainoastaan varmistanut tapahtuman sujuvuutta, vaan myös loi vahvan yhteishengen. 

Golf Talman uusi strategia ja inklusiivisuus seurassa
Arto Arhipoff, Golf Talma
Golf Talma Ry uusi strategiansa vuonna 2023. Seuran hallinnolliset rakenteet toteuttavat valittua strategiaa ja 
siinä asetettuja tehtäviä. Sukupuoleen tai ikään perustuvasta organisoitumismallista hypättiin 
toimintakeskeiseen ajatteluun.

Kroppaa likoon kapteenit
Anu Maja ja Mikael Risikko, Espoo Ringside Golf
Espoo Ringside Golfin kapteenit Mikael Risikko ja Anu Maja lähtivät ennakkoluulottomasti ja rohkeasti 
uudistamaan seuraväelle tiedottamista ja ottivat Rinkun somen haltuun…

Klo 14.00 Golfliiton tietoiskut

Klo 14.30 Kahvitauko

Klo 15.00 Tarinoita ryhmähengestä
Shawn Huff, entinen ammattilaiskoripalloilija ja Susijengin kapteeni

Tilaisuus päättyy klo 16.00

Tilaisuuteen voi osallistua joko paikan päällä tai etänä. Tilaisuus on maksuton. 

Paikan päällä oleville osallistujille tarjotaan ohjelmassa mainitut tarjoilut. Ilmoittautumiset 3.1.2025 klo 12.00  mennessä.

Katso majoitustarjous seuraavalta sivulta.

Seuratoimijapäivä lauantaina 18.1.2025
Original Sokos Hotel Tripla Pasila, Helsinki

Innostavaa ohjelmaa, verkostoitumista ja tärkeää tietoa – älä jää paitsi tilaisuudesta, joka saattaa muuttaa kaiken!

Lupaamme asiantuntijapuheenvuoroja höystettynä huumorilla, mielenkiintoisia keskusteluja ja käytännön vinkkejä, jotka vievät seuratoiminnan 
uudelle tasolle. Tämä päivä tarjoaa ainutlaatuisen mahdollisuuden kehittää omaa osaamistasi, jakaa ideoita ja verkostoitua. 

Älä siis jää sivustakatsojaksi – tule mukaan, nauti päivästä ja vie golfin seuratoiminta kohti uusia korkeuksia!

https://form.eventos.fi/bede19408cae252e
https://form.eventos.fi/bede19408cae252e


Standard yhden hengen huone 157 euroa / huone / yö 

Standard kahden hengen huone 177 euroa / huone / yö 

Huonehintaan sisältyy runsas hotelliaamiainen, langaton internetyhteys (Wi-Fi) ja alv. 
Pidätämme oikeuden ALV muutokseen. 

Hotellihuoneet ovat käytettävissä tulopäivänä klo 15:00 alkaen lähtöpäivään klo 12:00 saakka.

Kiintiöstä tehdyt huonevaraukset on vahvistettava luottokortilla varausvaiheessa tai maksettava etukäteen. 
Kiintiöstä tehdyn yksittäisen varauksen viimeinen kuluton peruutuspäivä on 7 vuorokautta ennen tulopäivää.

Varaukset: Sokos Hotels Myyntipalvelu Puhelin: +358 300 870 000 / yksittäiset huonevaraukset 
Sähköposti: sokos.hotels@sok.fi Mainitkaa ystävällisesti kiintiötunnus ”BSuomen Golfliitto” varausta tehdessä. 

www.sokoshotels.fi –varauskoodi netissä BGOLF25

Varaukset 10.1.2025 mennessä.

MAJOITUSTARJOUS

Original Sokos Hotel Tripla sijaitsee Pasilan Rautatieaseman yhteydessä. Kaikki lähi- ja kaukoliikenteen junat pysähtyvät
Pasilassa, mikä tekee Triplasta todella helpon tukikohdan.

https://www.sokoshotels.fi/hotellit/helsinki/original-sokos-hotel-tripla

https://www.sokoshotels.fi/hotellit/helsinki/original-sokos-hotel-tripla
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